
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про присудження  Премії імені 
В’ячеслава Чорновола за кращу 
публіцистичну роботу в галузі 
журналістики та виплату 
грошової винагороди лауреату
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.06.2003    
№ 979 «Про премію імені В’ячеслава Чорновола за кращу публіцистичну 
роботу в галузі журналістики» (зі змінами) та на підставі рішення Комітету з 
Премії імені В’ячеслава Чорновола за кращу публіцистичну роботу в галузі 
журналістики (далі – Премія) від 02.11.2022
НАКАЗУЮ:

1. Присудити Премію у розмірі 20 000 (двадцять тисяч) гривень  
Романчуку Олегу Костянтиновичу за книгу «Не бійсь. Не зраджуй». Не 
мовчи». 

2. Фінансово-економічному управлінню (Анжела Мураховська) 
забезпечити виплату лауреату грошової частини Премії відповідно до вимог 
чинного законодавства.

3. Управлінню з питань доступу до інформації та підтримки медіа               
(Юрій Недяк) організувати вручення диплому лауреату Премії.
          4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
 
 Голова                                                                                 Олег НАЛИВАЙКО


